
 

 د بریسټول ښار 

 د ختیځ بریسټول د اوسیدلو وړ سیمه، ایستون، لارنس هیل،

 کوڅه. جورج مرکزي کوڅه. جورج ټروپرز هیل کوڅه او  لویدیځ جورج  

 وارډونه، د بس لاینونه، د موټر چلولو مخنیوی، یوطرفه لاره 

 ترافیکي او برعکس سایکل لینونه، د انتظار مخنیوی او 

 ترافیکي امرونه  -محدودیتونه، او د پارکینګ ځایونه 

د برسټول ښار شورا په دې سره خبرتیا ورکوي چې دا وړاندیز کوي چې د  ختیځ بریسټول داوسیدلو وړسیمه د نوښت ملاتړ لپاره 

 -ترلاسه کول دي:  لاندې ترافیکي امرونه صادر کړي ، چې هدف یې د اوسیدونکو او موټر چلونکو په سرکونو کې د غوره توازن

A. CAE/RGW/P -۱۲۸۲A  -    .د بریسټول ښار شورا )د ایونوال سرک، مارش لین او پیلمارش، ایستون، لارنس هیل،کوڅه

جورج مرکزي، کوڅه. جورج ټروپرز هیل کوڅه. جورج لویدیځ وارډز، د برسټول ښار( )محفوظ شوی د بس لینونه( حکم  

ونو، عامه خدماتو وسایطو لخوا د کارونې لپاره د ایونوال سرک، مارش لین او ، چې اغیز به یې د بسونو، پیډل سایکل- ۲۰۲

پیلمارش په اوږدو کې دوه طرفه ترافیکي جریان بس لینونه )بس دروازې( د ایونوال سرک، مارش لین او مارش کوکون په  

انفرادي موټرسایکلونو، ټکسي   پیډل سایکلونو، عامه خدماتو موټرو،  بسونو،  د  لخوا  اوږدو کې  او جواز لرونکي موټرو 

 کارولو لپاره. 

د ختیځ بریسټول د استوګنې وړ ګاونډیتوب بس لاینونه )د بس دروازي(غوښتنې او د شورا لخوا لیکل شوي تصویب سره  

 سم، راجستر شوي موټرو ته:اجازه به ورکړل شي 

)لک  • لري  ماشومان  لرونکي  معلولیت  او  اړتیاوې  کړې  زده  ځانګړي  د  کورنۍ چې  او  هغه  ماشومانو  د  ه څنګه چې 

( ترلاسه کوي )د  PTBمه برخه کې تعریف شوي( چې د شخصي سفر بودیجه )۲۰کال په ۲۰۱۴کورنیوچارو قانون د 

قانون   د  برسټول د وړ ګاونډ سیمه کي    ۵۰۸B  ۱۹۹۶تعلیم  په وړاندیز شوي ختیځ  او څوک چې   برخې سره سم( 

 اوسیږي 

 ختیځ برسټول ژوند کولو وړ ګاونډی سیمې اوسیدونکي دي   د پاملرنې چمتو کونکي چې د وړاندیز شوي •

د وړاندیز شوي ختیځ د بریسټول د اوسیدولو وړ سیمې چي اوسیدونکي د خپل موټر لپاره د معلولیت سرک مالیه معافیت   •

 ترلاسه کوي کوم چې باید د معلول کس په نوم یا د دوی د نومول شوي موټر چلوونکي نوم ثبت شي 

B. CAE/RGW/P-1282B   -    .د بریسټول ښار شورا )د مختلفو سرکونه، د ویکټوریا ایونیو سیمه، ایستون، لارنس هیل، کوڅه

جورج مرکزي کوڅه. جورج ټروپرز هیل کوڅه. جورج لویدیځ وارډز، د برسټول ښار( )د موټر چلولو منع( )یو طرفه  

 -، چې اغیز به یې دا وي:-- ۲۰ل لین( حکم ترافیک، د کانټرا فلو سایکل چلول او د کانټرا فلو سایک

لنکن کوڅه, دی   .1 بیفورټ سرک, کوبډن کوڅه, ډوسي سرک, ګلیب سرک,  بارټن هیل سرک,  بارنس کوڅه,  د 

 ایونیو, ویکټ لاین ته د هر ډول موټرو د ننوتلو یا تګ څخه مخنیوی کول. 

 -ره( پدې کې کار کوي: د یو طرفه لاري ترافیک معرفي کول )د پیډل سایکلونو لپاره معافیت س .2

(a)  په کوبډن کوڅه کې شمال لورته او 

(b)  ;په مورټن کوڅه کي سویل لوري ته 

په ملډریډ کوڅه، نارتکوټ سرک، کوینز سرک او ویریر سرک کې د موجوده یو طرفه لاري ترافیک بیاکتنې   .3

 کول چې د پیډل سایکلونو لپاره معافیت پکې شامل وي؛ 

لي کوڅه ویکټوریا ایونیو سویل( کې د یو طرفه لاري ترافیک کار کولو لپاره  د بارنس کوڅه، کوبډن کوڅه )د مور .4

 ، ډوسي سرک، ګلیب سرک، ګرینډیل سرک او ویکټ لاین؛
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 د کوبډن کوڅه )د ویکټوریا ایونیو سویل( کې د کانټرا فلو سایکل لین لرې کول؛ .5

پورې    ۹:۱۵څخه تر    ۸:۳۰ورځ د سهار له  د جمعې په    -د ښوونځي د کوڅي د یوې برخې بدلولو لپاره د دوشنبي   .6

بجو پورې د موټر چلولو مخنیوی کوي او د ویکټوریا ایونیو د ختیځ په پای    ۳:۳۰څخه تر    ۲:۴۰او د ماسپښین  

کې د یو طرفه لاري ترافیک یوه کوچنۍ برخه )د پیډل سایکلونو لپاره معافیت سره( په هر وخت کې د موټر چلول  

 منع کوي

س سرک سره ددي جنکشنونو ترمینځ په ویکټوریا ایونیوکې د موټر چلولو د د مخنیوي یوه نوي  د بایرن او مور .7

 برخه معرفي کوي; او 

 د ښوونځي د سرک د بندیز پاتې مودې د عملیاتي وختونه تعدیل کول.  .8

له   د سهار  کې  ایونیو  ویکتوریا  تر  ۸:۳۰په  څخه  له  ۹:۱۵بجو  ماسپښین  د  او  پورې  تر    ۲:۴۰بجو  بجو څخه 

بجو څخه  ۳:۱۰پورې او د ماسپښین له  ۹:۱۵څخه تر    ۸:۳۰بجو پورې د د دوشنبې او د جمعې د سهار له  ۳:۳۰

 بجو پورې. د رډفیلډ ایجوکټ سره یوځای د نوي پرانیستنې ساعتونو سره سم.. ۳:۵۰تر 

ریچمنډ سرک ،   ویکټوریا ایونیو شمال کې( ، کوشام سرک ، لیونارډ سرک ، مورس سرک ، نیتم سرک ، پیلمارش سرک ،

سالسبري سرک ، سینیکا سرک کې د پیډل سایکل معافیت احکامو سره یوه او یوه لاره شتون لري. د شیربورن سرک،  

ویکټوریا سرک، وزن سرک، ویچل سرک او ورسلي سرک، او په کوبډن سرک )د مورلي سرک او ویکتوریا ایونیو شمال(  

ه او ویکتوریا ایونیو شمال(، نیتم سرک او ویکټوریا ایونیو به په نوي ترتیب کې د کانټرا فلو سائیکل لینونه )د مورلي کوڅ 

 کې پرته له تعدیل وړاندې راوړل شي. 

ساعتونو څخه ډیر پلي نشي ترڅو خلکو    ۸ساعتونو کې له    ۲۴شورا باوري ده چې د موټر چلولو وړاندیز شوی بندیز باید په  

ږي یا کوم بل سرک ته خطر پیښ نشي یا د احتمال مخه ونیسي. دا د هر ډول  یا بل ترافیک ته په هغه سرک چې حکم پلي کی 

 خطر څخه چې رامنځ ته کیږي. 

C. CAE/RGW/P -۱۲۸۲C   -    .د بریسټول ښار شورا )مختلف سرکونه، د جورج سیمه کوڅه، لارنس هیل، ایستون، کوڅه

ار( )د انتظار مخنیوی کول او محدودیت  جورج مرکزي کوڅه. جورج ټروپرز هیل کوڅه. جورج لویدیځ وارډز، د برسټول ښ

یی( )ممنوعیت د بندیدو ځای( )د بارولو ځایونه( )د بس پارکینګ ځایونه( )د معیوبینو د پارکینګ ځایونه( )د موټر کلب  

 حکم ، چې اغیز به یې دا وي:   - ۲۰۲پارکینګ ځایونه( 

کوڅه، کلیرمونټ ټریس، کاټن مل لین،  آرتور سکیمپ کلوز، اتچلي کوڅه، بارټن کورټ، بټلرز کلوز ، چارلټن   .1

ډیمنډ سرک، ایبینزر سرک، فورډ کوڅه، ګیلنډیرکوڅه،  ګریټرویل کوڅي په اوږدو کې د موټرولپاره د انتظار 

تنظیم کول ویسټرن لین, هینډل ایونیو, یډوک ایونیو, هیډویک سرک, هیراپت کوڅه, جوبیلي سرک, لیمبلي سرک,  

 فیلډ ایونیو, پیټرزټریس, کویسایډ لین, کوینز سرک, رابرټ کوڅه ,   لیوین سرک, مالورن سرک, پارک

 شافټسبري ټریس, سپیډویل ایونیوکوڅه، جورجز ایونیو, کوڅه پیټریکس ویو, سمرهیل ټریس او ویسټون ایونیو ;

بیم کوڅه،   .2 کوڅه،  بیکنزفیلډ  بارټن هیل سرک،  بیرو سرک،  کوڅه،  بارنس  ویل سرک،  ایون   ، پارک  ایون  د 

براډورسټ سرک، چانسري کوڅه، کوپریټ سرک ، کوپریټ سرک،په   بلیکسوارت سرک،  بیوفورټ سرک، 

ک, ډربي کوڅه,  اوږدو کې د موټرو لپاره د انتظار تنظیمونو منع کول بیاکتنه کول, کوشام سرک, کروزهول سر

ډوسي سرک, د فائر کلی سرک, چګلیډسټون کوڅه, ګلیبی سرک, ګرینډیل سرک, هولمزکوڅه, لنکن کوڅه, مارش  

لین, مورلي, مورټن کوڅه, نیپیرنیټی کوڅه, نارتهم سرک اولډ لیمب کلوز، ریچمنډ سرک، سالسبري کوڅه )لارنس  

یربورن کوڅه، سټوارټ کوڅه، دی ایونیو، ټیکبورن کوڅه، سینیکا کوڅه، شهیل( سیلسبري کوڅه)جورج( سارا  

 کوڅه لاینز. سرک، ویکټوریاایونیواو 

د ایونوال سرک ، بیم کوڅه، بلیکس ورته سرک ، ډوسي سرک، لینکن سرک، نارتکوټ سرک، ریچمنډ سرک،  .3

 سارا سرک او سینیکا سرک سره د موټرو لپاره د انتظار تنظیماتو محدودیت بیاکتنه کول. 

څرک, ایبینزر کوڅه, سیلسبریکوڅه او  شیربورن سرک په اوږدو کې د موټرو لپاره د انتظار تنظیم    د کوشام .4
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 کولو محدودیت لرې کول ; 

 د ریچمنډ څرک په اوږدوالي کې د وسایطو لپاره د بارولو او پورته کولو تنظیماتو منع کول؛ .5

 د بارنس په کوڅه کې د بار کولو ځای معرفي کول او  .6

ساعتونو   4ساعتونو پاتې کیدو )په    2بجو پورې د اعظمي    5بجو څخه تر ماسپښین    9عې د سهار له  جم  - د دوشنبې   .7

 کې بیرته نه راستنیدل( د بیم سړک او ټیکبورن سړک کې د پارکینګ ځایونه معرفي کول. 

نو په اړه د باډن  دا فرصت به هم په پام کې ونیول شي چې د موجوده ټرافیکي امرونو او د ساحې د سرک نښه کولواونښانو

سرک اوهایوارډ څرک، کوبډن کوڅه، کریو هول کوڅه زوړ لامب بند، ویکتور تر منځ د لاسرسي د ممنوعیتونو په اړه  

 انډولونه سم کړي.وکتور کوڅه او ورسلي کوڅه. 

 څخه شتون لري  ۲۰۲۴دجنوري  ۲۹نور معلومات د 

د ټولو وړاندیزونو نور جزئیات د مسودې په حکمونو کې شامل دي، کوم چې د پلانونو سره یوځای، د حکمونو کاپي چې متنوع او 

-uk/EBLNکې وکتل شي.    www.bristol.govلغوه کیږي او د حکمونو وړاندیز کولو لپاره د شورا د دلایلو بیان کیدای شي په   

TRO       ټیمپل کوڅه، برسټول،    ۱۰۰بڼه کې د ښاریانو د خدماتو نقطه،  او کیدای شي په هارډ کاپيBS1 6AG  د دوشنبې څخه تر ،

بجو ترمنځ او په لاندې کتابتونونو کې د عادي پرانستلو په ساعتونو کې ۴:۰۰بجو څخه د ماسپښین    ۱۰:۰۰جمعې پورې د سهار له  

 معاینه شي؛

 BS5 8ALد جورج کوڅي کتابتون، کلیسا سرک، برسټول،  •

 BS5 0AXدوسي سرک، بارټن هیل، برسټول،  ۴۳د څاګانو تصفیه، •

 څنګه اعتراض وکړو 

کال  کال کي وسپارل شي. دا له آنلاین لارې  ترسره    ۲۰۲۴فبروري    ۲۰د هغه اساس سره یوځای چې دوی جوړ شوي دي، باید د

 PO Box۳۳۹۹  ,Bristol, BS1( ،  ۱۰۰TSیا د ترافیک مقرراتو امر ټیم )  www.bristol.gov.uk/EBLN-TROکیدی شي   

9NE    ته په لیکلي ډول لیږل شوي چې پورته ورته اړونده حواله کوي. مهرباني وکړئ خپل نوم او پته پکې شامله کړئ او په یاد ولرئ

ام کې ونیول شي او دا چې د هر ډول نمایندګۍ ماده د هغه چې ټول ترلاسه شوي نمایشونه ممکن د ښار شورا لخوا په عامه توګه په پ 

 کس نوم او پته سره یوځای د عامه تفتیش لپاره شتون لري. 

. نېټه: د  BS1 9NE, بریسټول,  PO Box۳۳۹۹(،  ۱۰۰TSالف هرن، لنډمهاله رییس: د اقتصاد ځای  د ترافیکو مقرراتو امر ټیم )

 مه ۹کال دجنوری۲۰۲۴


